Директору МБОУ «Приморская СШ»

от (ФИО)_______________________________

_______________________________________,

проживающему(ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

контактный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка в оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей

Ф.И.О. ребенка

Число, месяц и год рождения

Класс

Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей на базе

Смена

К заявлению прилагаю документы, подтверждающие категорию семьи в

соответствии с пунктом 2 статьи 10 областного закона от 30 сентября 2011 года № 326-24-

ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей»

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата  ___________________                                      Подпись ___________________________

Директору МБОУ «Приморская СШ»

от (ФИО)_______________________________

_______________________________________,

проживающему(ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

контактный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка в оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей

Ф.И.О. ребенка

Число, месяц и год рождения

Класс

Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей на базе

Смена

К заявлению прилагаю документы, подтверждающие категорию семьи в

соответствии с пунктом 2 статьи 10 областного закона от 30 сентября 2011 года № 326-24-

ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей»

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата  ___________________                                      Подпись __________________________